
 
 

UCHWAŁA NR 1592/2023 
ZARZĄDU POWIATU MYŚLENICKIEGO 

z dnia 18 stycznia 2023 roku 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2023. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 1526), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j. t. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 9 pkt 1 i 5 Uchwały Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 
2023 Nr LV/460/2022 Rady Powiatu Myślenickiego z dnia 20 grudnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z roku 
2022 poz. 8989), Zarząd Powiatu Myślenickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2023, jak poniżej: 

Pozycja Zmiana 

[1] Dochody 711,38 

  [1.1] Dochody bieżące (Db) 711,38 

[2] Wydatki 711,38 

  [2.1] Wydatki bieżące (Wb) 2 839,90 

  [2.2] Wydatki majątkowe (Wm) -2 128,52 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2023 Nr LV/460/2022 Rady Powiatu 
Myślenickiego z dnia 20 grudnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z roku 2022 poz. 8989) – wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2023) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2 ust. 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2023) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w § 2 ust. 2 Uchwały Budżetowej (zestawienie - wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 2023) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w § 5 pkt 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2023) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wydziałowi Finansowo-Księgowemu Starostwa 
Powiatowego w Myślenicach. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 stycznia 2023 r.

Poz. 791



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 791



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1592/2023 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 18 stycznia 2023 r. 

Dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2023 

Dział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

bieżące 
851  Ochrona zdrowia 0,00 711,38 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

0,00 711,38 

bieżące raze
m: 0,00 711,38 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

         
majątkowe 

majątkowe raze
m: 0,00 0,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

         
Ogółem: 0,00 711,38 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 
 
   

Starosta 
 
 

Józef Tomal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 791



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1592/2023 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 18 stycznia 2023 r. 

Wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2023 

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana 
600   Transport i łączność 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 2 128,52 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

-2 128,52 

851   Ochrona zdrowia 711,38 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

711,38 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 711,38 

852   Pomoc społeczna 0,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 83 814,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane -83 814,00       

Razem: 711,38    
w tym: 

  

Nazwa zmniejszenie zwiększenie 

Plan -113 180,54 113 891,92 

Z tego: 

Wydatki bieżące -111 052,02 113 891,92 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 
-111 052,02 113 891,92 

z tego: 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane -111 052,02 27 238,02 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań; 0,00 86 653,90 

dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00 0,00 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 
obsługa długu 0,00 0,00 

Wydatki  
majątkowe -2 128,52 0,00 

z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne -2 128,52 0,00 

w tym: na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 0,00 0,00 

zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 0,00 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 791



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1592/2023 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 18 stycznia 2023 r. 

Wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 2023 

Dział 
Rozdzia

ł 
Paragra

f 
Treść Zmiana 

600   Transport i łączność - 2 128,52 
 60014  Drogi publiczne powiatowe - 2 128,52 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 2 128,52 

   Realizacja zadań drogowych w ramach Programu 
Inicjatywy Samorządowe 

- 2 128,52 
   

Razem - 2 128,52 
 
 
   

Starosta 
 
 

Józef Tomal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 791



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 1592/2023 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 18 stycznia 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2023 

Dz
iał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

gru
pa 

Nazwa 
Dotac

je 
ogółe

m 

Z tego: 

Wydat
ki 

ogółe
m 

z tego: 

Dotac
je 

 bieżą
ce 

Dotacje  
majątko

we 

Wydat
ki 

bieżąc
e 

z tego: 

Wydatki  
majątko

we 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

z tego: 

dotac
je na 
zadan

ia 
bieżą

ce 

świadczen
ia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

w tym: 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

na 
programy 
finansowa
ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

85
1 

  Ochrona 
zdrowia 

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 

711,3
8 

711,3
8 0,00 711,38 711,38 711,38 0,00 711,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85156  

Składki na 
ubezpieczeni
e zdrowotne 

oraz 
świadczenia 
dla osób nie 

objętych 
obowiązkiem 
ubezpieczeni

a 
zdrowotnego 

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 

711,3
8 

711,3
8 0,00 711,38 711,38 711,38 0,00 711,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  21
10 

Dotacja 
celowa 

otrzymana z 
budżetu 

państwa na 
zadania 

bieżące z 
zakresu 

administracji 
rządowej 
oraz inne 
zadania 
zlecone 

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 

711,3
8 

711,3
8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 791



ustawami 
realizowane 
przez powiat 

Wydatki razem: 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 

711,3
8 

711,3
8 0,00 711,38 711,38 711,38 0,00 711,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Starosta 
 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 791


		2023-01-30T14:52:48+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




